
 

Utskriftsdato: 13.06.2026

Heros H10
Produktnummer: VM157612

Heros H10 hjelmen for skogbrann- og teknisk redning!

Lett og allsidig, på samme lest som Heros-Titan og -H30

HEROS H10 er den absolutte lettvekteren blant 
Rosenbauers brannhjelmer. Dens designfilosofi:
maksimal beskyttelse med minimal bruk av materialer. 
Resultatet er en hjelm som gir samme beskyttelse når det 
gjelder mekanisk påkjenning som trekvart- og helskall 
hjelmene i HEROS-serien, men som veier mye mindre og 
gir betydelig forbedret ventilasjon. Dette gjør hjelmen 
perfekt for skogbranninnsats og tekniske redningsaksjoner.

Sertifisering iht EN 16471, EN 16473, EN 12492, EN 1385, 
EN 1078 og EN 397

Allsidig, kan tilpasses mange bruksområder

Fordi HEROS H10 kan oppfylle kravene til ikke mindre enn 
fem hjelmstandarder med passende konfigurasjon, er den 
ekstremt allsidig - ikke bare i utendørs brannslukking og 
tekniske redningsoperasjoner, men også for arbeid i høyden 
og i vannredning, så vel som i arbeids- og industrimiljøer. I 
tillegg, takket være kompatibiliteten, er HEROS H10 perfekt 
utstyrt for de forskjellige kravene innenfor et 
operasjonsområde. 

I tillegg til det integrerbare øyevernvisiret, kan ulike komponenter enkelt festes ved hjelp av multiadapteren, inkludert 
hjelmlys for sidemontering, hørselsvern og skogvernet for arbeid med motorsag. Hvis det er mye røyk, kan brannmenn 
også bruke vernebriller med hjelmen, som tetter tett rundt øynene. Deres fleksible brillestroppen kan skyves over 
hjelmen, mens spesielle styreklaffer holder dem pålitelig fra å skli. I røykfylte miljøer kan en ansiktsskjerm med 
integrert partikkelfilter brukes i tillegg til vernebrillene. HEROS H10 kan også utstyres med det unike posisjonslyset 
bak på hjelmen.

Mange (valgfrie) tilleggskomponenter

–    Den  er tilgjengelig gjennomsiktig eller tonet og beskytter mot større partikler og integrerbare beskyttelsesbrillen
splinter eller, avhengig av fargetonen, mot sterkt lysinnfall.
–      kan monteres på sidene.Ulike hjelmlamper
–    Rosenbauer  kan monteres på braketten på toppen.hjelmlampe HL3Ex
–    Bak på hjelmen, kan  sikre økt synlighet.posisjons lampe PL1
–      beskytter mot spesielt støykrevende arbeidClip-on hørselvern
–      sikrer at det ikke kommer spon i øynene ved arbeid med motorsag, med Skogskjermen (ansiktsvern)
ubegrenset ventilasjon.
–    Den tette  beskytte øynene mot røyk. Brillestroppen kan ikke gli takket være festesystemet beskyttelsesbrillen
over hjelmen.
–    En  kan enkelt kombineres med HEROS H10.skogbrannmaske med integrert partikkelfilter

NB!  Tilleggsutstyr må bestilles separat!

Fabrikkmontert utstyr kan medføre lang leveringstid, løst utstyr er normalt lagervare og kan leveres raskere og 
monteres enkelt selv!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=VM157612Egenes Brannteknikk AS
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